47* Aquileiae a. 1789 inter rudera SS. Felicis et Fortunati rep.

IN HOC SANCTORVM
LOCO IN PACE QVIESCIT
ANICIA VLFINA VG DEO
DEVOTA QVE VIXIT ANN
5 PL M XVIII MENS V DVII
ANICIVS PROBVS VI ET
ADELETA PARENTES
FIL PIENTISS POSVER
de) P III KAL SEPTEMBR
10 # ri CIMERE VC CONS p. C. 459

Labus misit Borghesio (ex cuius fastis ad a. 459 excerptis Rossius) acceptam opinor ab Hier. Asquinio. Confer epistolam de hoc titulo Borghesii ad Labusium scr. 30 Apr. 1844.

Vide ne sit falsa. Formula certe v. 8 ratioque verborum non expletorum huic aevo minime convenit.

48* Aquileiae.

AVGVR
ur- li-
vascu- ceus tuus
lum
TRIPOS

Moschettini ms., inde Steinbüchel *Wiener Jahrb.* A. B. 47 (1829) p. 63 et Zandonati p. 215.

Lusus opinor subest de tripode sacro.

49* Ex titulis ad Aquileiam errore relatis vel certe nullo teste idoneo hos adnotare placuit.

1. Traiani inscriptio cum nomine C. Lucilii Pyladis a Reinesio 10, 3 errore collocatur Aquileiae, cum Lilius, a quo sumpsit, ponat 'in Civitate veteri'; est tubus plumbeus similis Fabrettiano p. 380 n. XXXIV Centumcellensi.

2. d. m. Pontia Pontii filia (Grut. 921, 6) apud Valvasonem collocatur Aquileiae, sed adnotatur: 'ab aliquo ut Romae inventa traditur'.

Sequentes n. 3—10 male rettulit inter Aquileienses Zandonatius:

3. Fatis Q. Fabius Nysus. Est Hispana vol. II n. 3727 quam ex Bertolio p. 35 sumpsit Zandonatius.

4. Fl. Gratianus pius felix max. victor ac triumph. semper Aug. pontif. max. Pars est urbanae Orell. 1117; temere inter Aquileienses posuit Zandonatius p. 213 (cf. p. 33), demonstrandi causa ad Gratianum usque Romanos imperatores pontifices maximos appellatos esse.

5. rex sacrorum cet. Urbana est Grut. 1087, 8 pessime corrupta apud Zandonatium p. 213.

6. Magillus L. l. Philom. Allifana I. N. 4778; Zandonati p. 214.

7. ab luco Libitina Q. Coruncani cet. Urbana Grut. 971, 8; Zandonati p. 211.

8. Q. Peticio M. f. Fal. cet. Campana I. N. 3634; Zandonati p. 214.

9. Dis M. L. Vettio Syntropho cet. Urbana Orell. 2338, quam ad Belignam effossam a. 1776 ait Moschettinius in schedis; inde Zandonati p. 205.

10. C. Voconio C. f. Call. Placido cet. Hispana vol. II n. 3865; Zandonati p. 214.

50* Aquileiae.

ti. claudius | ti. l | syntrophus | uestiarius | centonarius | h. s. e

Don. 8, 75 (inde Mur. 946, 1; Orelli 4296) dicitur proferre ex Ramberto, apud quem non extat. Unde petita sit, nescio, nec constat mihi de sinceritate.

51* Aquileiae.

amphia, a. et. o | l. exoche | uix. ann. xxi | pia

Mur. 1630, 1 ex Turrio, ut ait; at apud Turrium non extat et videtur petita aliunde.

V. FOROIVLIENSES ET CARNICAE.

Reiectanea Foroivliensia et Carnica hoc capite simul edidimus, maxime ne Asquiniana discernerentur.

52* lapis olim repertus in Foro Iulii thesaurum absconditum significans nec cognitus ab agricolis, qui eo ad cultum terrae deprimentum utebantur tanquam lapide simplici, solum pondus praestans, in quo, cum fractus fuisset, canis aurea reperta fuit habens a tergo litteras, quae extant in fronte.

INTRINSECVS

Felicianus inter Patavina n. 27a; inde Ferrarinus in Traiectino libro reliquisque. Canis etiam pingitur.